ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 23/2015

18 июня 2015 года                                                                                         г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Еременко С.Г. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 23/2015 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования Павловский район (ул. Пушкина, 260, ст. Павловская,
Павловский район, 352040)  (далее – Администрация) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

На заседании Комиссии возникла необходимость в получении дополнительных
доказательств.

Руководствуясь пунктами 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 23/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 23/2015  на  21.07.2015 г.  на 11-00 часов.

3. Департаменту имущественных отношений Краснодарского края в срок до
21.07.2015 представить в управление надлежащим образом заверенные копии
писем Департамента имущественных отношений Краснодарского края
направленные в 2014 году в адрес Заявителей, об отказе от договоров аренды;

4. Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                                В.В. Оберемок

Члены Комиссии:                                                                            Е.В. Крамаренко

Н.В. Левит

С.Г. Еременко

	Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
	Председатель Комиссии: